УТВЕРЖДАЮ

 Начальник департамента

земельных и имущественных

отношений мэрии города Новосибирска

____________________ А. В. Кондратьев

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды

нежилого помещения (лот № 11)  расположенного по адресу:

г. Новосибирск, Первомайский район, ул. Первомайская, 104 (65,3 кв. м.),

объявленного на 12.09.2013.

г. Новосибирск                                                                                                             10 сентября 2013

Состав комиссии утвержден приказом начальника департамента земельных и имуще-

ственных отношений мэрии города Новосибирска  от 16.03.2010 № 244-од.

Повестка дня: рассмотрение заявок на участие в аукционе.

Рассмотрев заявки и прилагаемые к ним документы следующих заявителей:

№

п/п

Наименование  заявителей

 Дата, время подачи  заявок  Решение

1. Индивидуальный предприниматель

Болдырев Павел Васильевич

22.08.2013 10 час. 30 мин. Допущен

2. Индивидуальный предприниматель

Полянский Виктор Владимирович

02.09.2013 16 час. 16 мин. Допущен

3. Индивидуальный предприниматель

Растяпин Константин Анатольевич

05.09.2013 15 час. 10 мин. Допущен

4. Общество с ограниченной ответствен-

ностью «Водопроводовъ»

05.09.2013 15 час. 18 мин. Допущен

5. Индивидуальный предприниматель

Иванова Лариса Ивановна

09.09.2013 10 час. 55 мин. Допущен

Комиссия приняла  решение:

Признать участниками аукциона следующих претендентов:

1. Индивидуальный предприниматель Болдырев Павел Васильевич

ИНН 540961529700

630068, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Пришвина, 2 кв. (офис) 60

Зарегистрировано 06.07.2009 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 13 по г. Новосибирску за основным государственным регистрационным номером

309547318700092.

2. Индивидуальный предприниматель Полянский Виктор Владимирович

ИНН 540960862602

630037, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Маяковского, 16 кв. (офис) 8

Зарегистрировано 12.04.2006 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 13 по г. Новосибирску за основным государственным регистрационным номером

306547310200051.

3. Индивидуальный предприниматель Растяпин Константин Анатольевич

ИНН 540535718640

630039, Новосибирская обл., г. Новосибирск, пр. Далидовича, 4

Зарегистрировано 15.03.2012 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 16 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером

312547607500149.

4. Общество с ограниченной ответственностью «Водопроводовъ»

            ИНН 5409237167      КПП 540901001     ОГРН 1125476041613

630068, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Шукшина, 3 кор. (строение) 2

Зарегистрировано 20.03.2012 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 16 по Новосибирской области за основным государственным регистрационным номером

1125476041613.

5. Индивидуальный предприниматель Иванова Лариса Ивановна

ИНН 540961424908

630068, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Ушакова, 17

Зарегистрировано 25.12.2008 Межрайонной инспекцией Федеральной налоговой службы

№ 13 по г. Новосибирску за основным государственным регистрационным номером

308547336000031.

Подписи членов комиссии:

_____________ Г. Н. Капустина _____________ Л. В. Белоуско

_____________ А. В. Усов ____________ М. Ю. Бубенков/ И. Г. Иванушкина

_____________ А. А. Выродова /

                           И. В. Слинкина

_____________ М. В. Евдокимова / Т. В. Исакова

____________ А. Н. Кривошапов/

                         Ю. А. Волкова